
Van: Ml 
@odijmond.nl> 

Verzonden: 
06-10-2022 10:47 

Aan: 

MI 

2 

odijmond.nl= 

Onderwerp: 
FW: Artikel 

41 

vragen 
inzake 

metingen 
staalslakken 

Aagtenpark 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 
nu twee formele 

vragen 
over chroom 6 in relatie tot de staalslakken 

op 
de 

Aagtenbelt. 

Wil 

jij de antwoorden bedenken en verwerken 
in 

de 
bijgevoegde 

brief. Alvast bedankt. 

Groet, 

(geanonimiseerd)

J 

Van: 

MM 

oBeverwijk.NL> 

Verzonden: 
woensdag 

5 oktober 2022 16:53 

Aan: <l@odijmona.nl>; 
le 

veverwijk.nl>; 

e.warns 

< 

@beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
FW: Artikel 41 

vragen 
inzake 

metingen 
staalslakken 

Aagtenpark 

Hoi 

Waren deze al bekend? 

Kunnen 
jullie (nog) een 

antwoord voorbereiden? 

Myg, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Collegeproces <collegeproces @beverwijk.nl> 

Verzonden: 
woensdag 

5 oktober 2022 12:53 

Aan: <RloBeverwijk.NL= 

Onderwerp: 
FW: Artikel 41 

vragen 
inzake 

metingen 
staalslakken 

Aagtenpark 

Beste 

Bijgaand 
art. 

41 RvO 

vragen 
ter 

beantwoording. 

Ik heb het document 

geregistreerd 

in JOIN onder nummer: 

D-083998 

Z-22-178206 

Wil 

je zorgen 
voor 

de 

beantwoording 

via 
een 

raadsbrief 

(zonder begeleidend collegevoorstel)? 

De 

brief, 
met 

eventuele 

bijlagen, 

kan 

na 
akkoord 

van 
de wethouder 

naar 

Collegeproces@beverwijk.nl gemaild 

worden 

uiterlijk woensdag 

26 oktober 
voor 

12.00 

uur, 

voor 

agendering B&W-vergadering 
van 

01 november. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met vriendelijke 

in (geanonimiseerd)

Bestuursadviseur 

Team Concerncontrol 

Gemeente 

Beverwijk 

* 

Postbus 

450, 
1940 AL 

Beverwijk 

mn 
Aanwezig: maandag 

t/m 

donderdag 

(geanonimiseerd)

Van: 

BE EE 
<Mloveverwik.nl= 

Verzonden: 
woensdag 

5 oktober 2022 11:49 

Aan: 
Collegeproces <collegeproces@beverwijk.nl> 

GC: 
Griffie_mail <Griffie@beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
Artikel 41 

vragen 
inzake 

metingen 
staalslakken 

Aagtenpark 

Beste 

Wil 
je bijgevoegde 

art.41 
vragen 

in 
procedure brengen? 

Alvast dank daarvoor! 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    

  

  

  

   

  

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Management 
Assistent 

Griffie Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

Tel :0251256500 

Mob : 

CN 

Rl oveverwijk.nl 

aanwezig: dinsdagochtend, woensdag en vrijdag. 

(geanonimiseerd)



XZON TIAERRQENT 
OX 

Raad van de gemeente Beverwijk / 

Gemeenteraad 

Postbus 450 

1940 
AL 

BEVERWIJK 

documentnummer team 
Beverwijk 

D-084043 
/ 
Z-22-178206 

Ruimtelijk 
beleid 6 oktober 2022 

uw kenmerk/uw brief van behandeld door verzonden 

J 

onderwerp 

(geanonimiseerd)

Vragen 
ex artikel 

41 
van het 

Reglement 
van orde voor de 

vergaderingen 
en andere 

werkzaamheden van de raad inzake 
Metingen 

staalslakken 
Aagtenpark. 

Geachte leden van de raad, 

In 
antwoord 

op 
de 

vragen 
van Fractie O'ns 

Beverwijk, 
over bovenvermeld 

onderwerp 

berichten 
wij 

u het 
volgende. 

Voor de 
goede 

orde hebben 
wij 

eerst 
de 

vragen 
vermeld en 

vervolgens 
ons 

antwoord. 

1 

  

  

Vraag: 
Is het 

college 
het met ons eens dat 

in 
het kader van de 

volksgezondheid 

in 

het 
Aagtenpark metingen 

naar de stof chroom-6 
noodzakelijk zijn? 

Zo 
nee, 

waarom niet? 

  
  

Antwoord: 

2 

  

  

Vraag: 
Het is ons bekend dat er 

regelmatig metingen 
worden 

gedaan. 
Is het 

college 

bereid om de 
metingen 

naar chroom-6 als standaard 
op 

te nemen 
in 

de 
metingen 

die 

regelmatig 
worden 

gedaan? 

Zo 
nee, 

waarom niet? 

    

Antwoord: 



Hoogachtend, 

de 
gemeentesecretaris, 

de 
burgemeester, 

Bijlage(n): geen 

  

D-084043/ Z-22-178206 

Pagina 
2 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


